Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

@ Mercedes-Benz
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Performance Center

Mercedes-Benz EQE 500 4m AMG NIGHT PANO
HUD AIRMATIC BURMESTER PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze
Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

94.998 EUR
Rambursare
Limuzina
05.2023

05.2026

3.000 KM

300 KW (408 CP)
Electric

Albastru
Schimbator automatic
Vehicul drive test
Prim proprietar
5020369

Lust auf Leistung

Contact:

Nord-Ostsee Automobile

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Lise-Meitner-Strasse 1-3
25746 Heide
Telefon: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Electric, Prim proprietar, Sport Package, Suspensie pe aer, Control voce, Top-View /
360° Kamera, Incalzire scaune (4x), Scaune ventilate, Sistem de navigatie, Einpark-Assistent,
4-fach Klimaanlage, Faruri cu LED-uri, Lumina curbata, Plafon panoramic, Pachet memorie,
Usa spate electrica, Interior piele, Sistem de alarma, Tempo-Begrenzer, Tranctiune integrala,
CD-player, Geamuri full electrice, Aitbag-uri spate, ESP (Sistem electronic de stabilizare), so-
dalith blau, MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz In-
nenfarbe, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Pornire fara cheie, Sistem electro-
nic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Faruri ceata, Clasificare
norma de poluare Euro 6d, Servo directie, Geamuri fumurii, Suport pahare

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat

Dobanda anuala
Rulaj in luni
Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Banca furnizor

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

19.000,-
75.998,-
5,36 %
5,49 %

48

40.000 KM
8.034,-
90.841,-
52.249,-
804,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469

Stuttgart

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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